

2010-12-16

LS 1011-0949

Landstingsstyrelsen

Arbetsordning för landstingsfullmäktige

Föredragande landstingsråd: Torbjörn Rosdahl

ÄRENDET

Förslag till ändringar i arbetsordning för landstingsfullmäktige.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att fastställa ändringar i arbetsordning för landstingsfullmäktige i enlighet med vad som framgår av bilaga 1

att fastställa ändringar i riktlinjer för landstingsfullmäktiges debatter i enlighet med vad som framgår av bilaga 2

att fastställa att ändringarna i arbetsordning för landstingsfullmäktige och riktlinjer för landstingsfullmäktiges debatter ska gälla från och med den 1 februari 2011.

Som en följd av landstingsfullmäktiges beslut om ändrad politisk organisation samt erfarenheter från den gångna mandatperioden föreslås ändringar i landstingsfullmäktiges arbetsordning.

Tillkännagivande i dagstidningar om landstingsfullmäktiges sammanträden kommer att innehålla uppgifter om de beslutsärenden som ska avgöras samt besvarande av interpellationer som ej bordlagts. Interpellationerna innehåller uppgift om interpellationsnummer, interpellant samt ämnesområde för interpellationen.

Bilagor

1. Arbetsordning för landstingsfullmäktige
2. Överenskommelse om riktlinjer för landstingsfullmäktiges debatter
3. Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2010-11-25

2010-12-16

LS 1011-0949

På landstingets egen hemsida www.sll.se ska fullmäktiges föredragningslista finnas lätt tillgänglig.

Från och med den 1 februari 2011 införs ny tid för fullmäktiges sammanträden. Förändringar sker även när det gäller frågestunden och ny ordning för besvarande av interpellationer. Med anledning av förändringarna bör en utvärdering av landstingsfullmäktiges nya arbetsordning ske under andra halvåret 2011.

Torbjörn Rosdahl

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 25 november 2010 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige *att* fastställa ändringar i arbetsordning för landstingsfullmäktige i enlighet med vad som framgår av bilaga 7, *att* fastställa ändringar i riktlinjer för landstingsfullmäktiges debatter i enlighet med vad som framgår av bilaga 8 samt *att* fastställa att ändringarna i arbetsordning för landstingsfullmäktige och riktlinjer för landstingsfullmäktiges debatter ska gälla från och med den 1 januari 2011.

Ärendet har tidigare behandlats av landstingsrådsberedningen den 25 november 2010 och landstingsstyrelsen den 30 november 2010 samt av landstingsfullmäktige den 14 december 2010. Landstingsfullmäktige återremitterade ärendet.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet på nytt den 16 december 2010.